
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/2 64/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 24 maja 2021 w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego uchwala się, co następuje:

§1 . Przyjmuje się i przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXI/264/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 24 maja 2021 w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego, w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały.

§2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła.......

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działo wski...................................................

5. Członek Zarządu 

Bogusław' Peret.......



UCHWALA NR..................
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia......................  2021 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXI/2 64/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 24 maja 2021 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/264/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 24 maja 2021 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 otrzymuje brzmienie:
„Udziela się pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej 
w kwocie 450 000 zł ( słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w 2021 roku i w kwocie 
1 200 000,00 zł ( słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100) w 2022 roku, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. „ Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od miejscowości Piątkowiec 
przez miejscowość Rzędzicmowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową mostu na rzece Wisłoka”.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostąją bez zmian.

.§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W dniu 24 maja 2021 r. Rada Powiatu Mieleckiego podjęła uchwalę nr XXXI/264/2021 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego.
W uchwale Rada Powiatu udzieliła pomoc finansową w wysokości 1 650 000 zł. Pomoc została udzielona w 
2021 roku.
Uchwała wraz z umową zostały przesłane do Urzędu Marszałkowskiego woj, podkarpackiego. W odpowiedzi 
Urząd Marszałkowski poinformował, iż w 2021 roku jest w stanie wykorzystać 450 000 zł, natomiast pozostałą 
kwotę 1 200 000 zł należy przesunąć na 2022 rok.
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXI/264/2021 Rady 
Powiatu Mieleckiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego.

5


